
strana 1

ZVÝŠENÉ RIZIKO POŽÁRŮ V PŘÍRODĚ, EXTRÉMNĚ VYSOKÉ TEPLOTY

Český hydrometeorologický ústav vydal v kontextu teplého počasí s minimem srážek výstrahu na nebezpečí požárů, výstraha platí pro území Karlovarského kraje od 31. července 2020 10:30 hodin do odvolání.

Dále byla pro území Karlovarského kraje vydána s platností od 1. srpna 2020 12:00 hodin - 19:00 hodin výstraha na vysoké teploty v oblastech pod 600 m. n. m.

V důsledku teplého počasí a sucha hrozí více než jindy nebezpečí vzniku požárů a následných škod.

Víte, kde hledat informace o hrozbě a výskytu požáru v přírodě? Znáte zásady správného chování před vznikem požáru v přírodě a jak se případně chovat, když se ocitnete v jeho blízkosti? Odpovědi na uvedené
otázky naleznete zde.

Víte, kde hledat informace o hrozbě a výskytu extrémně vysokých teplot a znáte zásady správného chování při extrémně vysokých teplotách? Víte, jak poskytnout první pomoc v případě úpalu/úžehu? Odpovědi
na uvedené otázky naleznete zde.

 

31. červenec 2020 | Autor: HZS Karlovarského kraje

https://www.bezport.cz/rady-doporuceni/hrozby-vyskytujici-se-v-karlovarskem-kraji/pozar-v-prirode
https://www.bezport.cz/rady-doporuceni/hrozby-vyskytujici-se-v-karlovarskem-kraji/extremne-vysoke-teploty

